
 

Sodexo s.r.o. 
Hvězdova 1716/2b, 140 78  Praha 4, Česká republika 
IČ: 44569165  DIČ: CZ44569165, Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24728  
www.cz.sodexo.com 

 
 
Vážený kliente, 
 
zdraví, bezpečnost a dobré pracovní podmínky našich zaměstnanců a zákazníků jsou vždy naší 
nejvyšší prioritou. Situaci týkající se šíření virového onemocnění Covid-19 má plně pod kontrolou 
specializovaný krizový tým pracovníků Sodexo, sestavený z příslušných odborníků pro účely řízení 
preventivních opatření. 
Vzhledem k závažnosti a rychlosti šíření onemocnění v okolních zemích jsme provedli několik 
preventivních kroků, abychom co nejvíce zabránili jeho rozšiřování. Všichni zaměstnanci Sodexo jsou 
na provozovnách pravidelně školení na dodržování zásad osobní hygieny, která je zásadní a 
nejdůležitější prevencí.  
 
V souladu s mimořádným opatřením vydaným MZČR jsme jako společnost přistoupili k níže 
uvedeným opatřením platných od 1.9.2020: 
 

• zaměstnanci výdejny mají povinnost nosit roušku během výdeje 

• zaměstnanci dbají na dodržování rozestupů při výdeji 

• není povolen samoobslužný výdej – tzn. vše bude strávníkovi vydáno na tác (příbor, nápoj, 
polévka, salát/kompot, hlavní chod) 

• pokud se v jídelně stravují cizí strávníci, mají pro konzumaci vyčleněný samostatný čas, poté 
proběhne dezinfekce stolů a židlí 

• zaměstnanci výdejny dbají na pravidelnou sanitaci všech kritických míst 

• je-li součástí služby také dozor, dohlíží na hygienu rukou strávníků před konzumací 

•  v rámci GMP jsme zajistili kontrolu nad procesem mytí nádobí kombinací vhodných 
přípravků a teploty oplachové vody 

 
 
V případě podrobnějších dotazů se na nás neváhejte obrátit. 
 
 
Přejeme pevné zdraví. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Kristýna Glawatá 
Manažer HSE CZ 
Sodexo s.r.o.  
+420 703 181 090 
kristyna.glawata@sodexo.com 
 

mailto:kristyna.glawata@sodexo.com

